
 

RESOLUÇÃO SEI Nº 0833413/2017 - SAS.UAC

 

 

Joinville, 07 de junho de 2017.
 

Resolução nº 012/2017

 

.

Dispõe sobre a liberação de recursos do Fundo Municipal
Especial dos Direitos da Mulher - FMEDM para a
realização da III Conferência Municipal dos Direitos das
Mulheres.
 
 

 

                        O Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, criado pela Lei nº 5133, de 17 de dezembro
de 2004, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião ordinária no dia 1º de junho de 2017.
 
                        Considerando que a III Conferência Municipal dos Direitos das Mulheres tem como objetivo a
formação das conselheiras e dos munícipes interessados nas políticas públicas voltadas para as mulheres,
contribuindo de forma efetiva na concretização dos direitos das mulheres e da igualdade de gênero.
 
                        Considerando a necessidade de contratação de empresa para organizar e executar serviços
técnicos e profissionais para a III Conferência Municipal dos Direitos das Mulheres.
             

Resolve:

 

            Art 1º Aprovar a liberação de recursos do Fundo Municipal Especial dos Direitos da Mulher -
FMEDM para todas as despesas referentes à III Conferência Municipal dos Direitos das Mulheres, previsto
no item 11 do Plano de Aplicação – LOA 2017 do CMDM.
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 716
Disponibilização: 09/06/2017
Publicação: 09/06/2017

Resolução SAS.UAC 0833413         SEI 17.0.034560-2 / pg. 1



Joinville, 1º de junho de 2017.

 

 

Liliana Piscki Maes
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher

 

 
 

Documento assinado eletronicamente por Liliana Piscki Maes , Usuário Externo,
em 07/06/2017, às 13:01, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0833413 e o código CRC F15C9D26.

Rua Presidente Afonso Penna, 840 - Bairro Bucarein - CEP 89 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

17.0.034560-2
0833413v3

Resolução SAS.UAC 0833413         SEI 17.0.034560-2 / pg. 2


